S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A3

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong p Ghi chu
TL TN Tong
1 100013  |DBang Phuong Anh 1 2.50 3.75 6.25
2 100020  |Ngd Ngoc Tram Anh 1 3.00 3.25 6.25
3 100029  |Pham Nguyén Van Anh 1 0.00 4.00 4.00
4 100059  |Nguyén Tran Ha Chi 2 0.00 1.25 1.25
5 100065  |Huynh Hitu Qubc Cudng 2 0.00 2.75 2.75
6 100079  |Nguyén Duy Diing 3 0.00 0.75 0.75
7 100099  |V& Thi Kim Duyén 4 0.00 3.75 3.75
8 100112 [Nguyén Hoang Minh Dat 4 5.00 4.00 9.00
9 100120  |Huynh Hoang Dién 4 0.00 1.75 1.75
11 100178  |Trin Pang Ngoc Hiéu 6 0.00 1.75 1.75
12 100191  |Chau Puc Huy 7 1.75 0.50 2.25
13 100211  |Tran Quéc Huy 7 0.00 3.75 3.75
14 100231  |Nguyén L& Khang 8 1.25 1.50 2.75
15 100247  |Poan Ping Khoa 9 1.25 2.00 3.25
16 100285  |Phan Nhyt Linh 10 0.50 1.75 2.25
17 100287  |Nguyén Thi Kiéu Loan 10 0.00 1.50 1.50
18 100326  |Nguyén Hoang My 11 0.50 3.00 3.50
19 100351  |Nguyén Ngoc Kim Ngén 12 1.50 3.75 5.25
20 100359  |Tran Nguyén Kim Ngéan 12 0.00 1.75 1.75
21 100379  |Nguyén Béo Ngoc 13 0.75 2.75 3.50
22 100371  |HO Vil Hai Ngoc 13 0.00 1.25 1.25
23 100403 |Nguyén Thanh Nhén 14 2.50 3.50 6.00
24 100426  |Vong Lé Yén Nhi 15 0.00 3.00 3.00
25 100418 |Nguyén Thij Yén Nhi 14 1.50 2.25 3.75
26 100440  |Nguyén Thi Huynh Nhu 15 3.00 2.75 5.75
27 100441 Pham Nguyén Quynh Nhu 15 0.50 2.00 2.50
28 100451  |Pham Ho Minh Nhut 15 2.00 4.00 6.00
29 100471 Nguyén Tuin Phong 16 0.00 3.25 3.25
30 100498  |Pang Thi Thanh Phuong 17 0.75 3.50 425
31 100506  |Bui Kim Phuong 17 0.00 2.00 2.00
32 100515  |Tran Diép Anh Quén 17 225 3.25 5.50
33 100531  |Nguyén Lé Hoa Quynh 18 3.00 3.75 6.75
34 100581  |Phan Ngoc Thanh 20 0.00 1.75 1.75
35 100589  |Nguyén Thanh Thao 20 4.75 3.50 8.25
36 100613 |Ho Mai Hitu Tho 21 0.00 3.75 3.75
37 100689  |Nguyén Thi Thu Trang 23 1.50 2.50 4.00
38 100684  |Lé Ngoc Thuy Trang 23 0.00 1.50 1.50
39 100701  |V& Ngoc Quynh Tram 24 0.50 3.25 3.75
40 100707  |Huynh Minh Tri 24 0.00 2.25 2.25
41 100716  |Tran Thi Thu Trinh 24 2.75 4.00 6.75
42 100741  |Trinh Quang Ta 25 0.00 4.00 4.00
43 100770  |Lai Quang Vinh 26 1.75 2.75 4.50
44 100781  |Ha Ngoc Pan Vy 26 3.50 1.75 5.25
45 100800  |Thai Thi Thanh Vy 27 1.00 2.25 3.25
46 100789  |Nguyén Hoang Thao Vy 26 1.00 3.50 4.50
@VietSchool Trang 1




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A6

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong ~ Ghi chu

TL TN Tong
1 100001  |Huynh Thi My An 1 4.50 3.25 7.75
2 100008  |Tran L& Phiic An 1 0.50 1.50 2.00
3 100025  |Nguyén Quynh Anh 1 1.50 2.00 3.50
4 100032  |Tran Thi Tram Anh 1 5.50 225 7.75
5 100052 |Vii Qubc Béo 2 2.00 3.25 5.25
6 100066  |Huynh Man Cuong 3 0.00 225 225
7 100074  |Mai Ngoc Diém 3 5.25 4.00 9.25
8 100091  |Pham Khanh Duy 3 5.25 3.50 8.75
9 100086  |Mao Thanh Duy 3 5.00 4.00 9.00
10 100095  |Chéu Thi My Duyén 4 1.50 3.50 5.00
11 100134  |Tang Gia Gia 5 2.00 3.25 5.25
12 100138  |Hoang Ha 5 5.75 2.75 8.50
13 100152 |Huynh Ngoc Bao Han 5 4.75 2.25 7.00
14 100161  |Tran Ngoc Gia Han 6 3.50 3.75 7.25
15 100159  [Nguyén Thi Ngoc Han 6 1.50 2.75 4.25
16 100245  |Bui Pang Khoa 8 4.50 3.25 7.75
17 100279  |Ly Hoang Linh 10 2.50 3.75 6.25
18 100286  |Tran Ngoc Thuy Linh 10 5.25 4.00 9.25
19 100276  |Duong Thi Thuy Linh 10 0.00 2.00 2.00
20 100290  |Trédn Minh Long 10 5.00 3.75 8.75
21 100312 |Tran Ngoc May 11 1.00 2.00 3.00
22 100327  |Nguyén Huynh Hai My 11 5.00 2.00 7.00
23 100329  |Tran Ngoc Xuén My 11 1.00 3.25 4.25
24 100334  |Tran Gia My 12 6.00 4.00 10.00
25 100363  [Nguyén Tran Phuong Nghi 13 0.50 2.50 3.00
26 100388  |Ha Nguyén Thao Nguyén 13 1.00 2.00 3.00
27 100404  |Phan Hiru Nhén 14 5.75 3.75 9.50
28 100499  [H) Nhat Phuong 17 1.50 3.50 5.00
29 100511 Truong Dai Quang 17 0.00 3.50 3.50
30 100550  [Nguyén Minh My Tam 19 6.00 4.00 10.00
31 100548  |Pinh Ngoc Thanh Tam 19 0.00 3.75 3.75
32 100585  |Lai Thi Phuong Thao 20 5.00 3.75 8.75
33 100594  [Pham Thi Hong Thiam 20 3.00 2.00 5.00
34 100616  |Mai Québc Théng 21 6.00 3.75 9.75
35 100631  |Duong Nguyén Anh Thu 21 0.50 2.50 3.00
36 100642  |Nguyén Quynh Anh Thu 22 2.00 3.25 5.25
37 100643  |Nguyén Thi Anh Thu 22 3.50 3.50 7.00
38 100687  [Nguyén Kiéu Trang 23 3.50 2.25 5.75
39 100700  |Nguyén Thi Thuy Tram 24 3.25 3.50 6.75
40 100755  |Tran Thi Thanh Tuyén 25 2.75 2.75 5.50
41 100757  |Lai Hung Ty 25 2.50 2.00 4.50
42 100764  |Phan Nguyén Khanh Van 25 2.25 1.25 3.50
43 100762 |Nguyén Ngo Thiy Van 25 5.00 2.75 7.75
44 100816  |Tran Phan Hai Yén 27 6.00 4.00 10.00
45 100811  [Duong My Yén 27 5.75 3.75 9.50
46 100814  |Nguyén Thiéu Nha Yén 27 5.00 4.00 9.00

@VietSchool Trang 2




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A7

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong = Ghi chu

TL TN Tong
1 100002  [Lé Nguyén Hoai An 1 0.75 2.50 3.25
2 100024  [Nguyén Phuong Anh 1 4.00 3.00 7.00
3 100042  [Lé Nguyén Xuan Bach 2 2.25 2.25 4.50
4 100054  |Lé Thi Ngoc Bich 2 5.25 2.75 8.00
5 100096  |L& Ngoc Thao Duyén 4 3.00 3.50 6.50
6 100121  |Phan V& Phuc Dién 4 0.25 3.25 3.50
7 100122  |Huynh Uyén Dinh 4 4.50 3.50 8.00
8 100141 Luu Lé Phuc Hao 5 1.75 3.50 5.25
9 100163  |Vd Ngoc Gia Han 6 5.00 4.00 9.00
10 100146  [Cao Thi Ngoc Han 5 6.00 4.00 10.00
11 100177  [Nguyén Ngoc Thanh Hiéu 6 4.25 3.75 8.00
12 100185  [Nguyén Minh Hoang 6 2.50 3.50 6.00
13 100220  [Nguyén Ping Hung 8 4.50 3.25 7.75
14 100219  [Lé Tuén Hung 8 3.50 3.00 6.50
15 100222 |Nguyén H6 Quynh Huong 8 5.00 4.00 9.00
16 100225  |Pham Hoang Kha 8 5.25 3.25 8.50
17 100238 |Tran Nhét Phuong Khanh 8 5.25 3.75 9.00
18 100239  |Lam Xuéan Khanh 8 1.00 2.75 3.75
19 100284  [Nguyén Truong Thao Linh 10 1.75 4.00 5.75
20 100283  [Nguyén Thi Thuy Linh 10 5.50 3.75 9.25
21 100298  |Bui Thi Kim Ly 10 6.00 4.00 10.00
22 100308  |Pham Thi Xuan Mai 11 3.00 3.50 6.50
23 100323  |[Poan Ngoc Tra My 11 5.00 3.50 8.50
24 100339  |Tran Quéc Nam 12 0.25 2.00 2.25
25 100341 Duong Quynh Anh Ngén 12 6.00 3.75 9.75
26 100344  |[Huynh V& Thanh Ngén 12 6.00 3.75 9.75
27 100378  |Ng6 My Kim Ngoc 13 6.00 3.25 9.25
28 100381  [Nguyén Thi Kim Ngoc 13 6.00 3.75 9.75
29 100447  |Tran Nguyén Quynh Nhur 15 5.00 3.00 8.00
30 100442  |Pham Quynh Nhu 15 5.25 3.25 8.50
31 100466  |Tran Hoang Tun Phat 16 1.00 3.00 4.00
32 100474  |Truong Ngoc Phu 16 5.00 4.00 9.00
33 100490  |Trin Nguyén Hong Phuc 17 4.75 3.75 8.50
34 100583  |Ha Thi Di¢u Thao 20 6.00 3.50 9.50
35 100582  |Chéau Phuong Thao 20 6.00 3.50 9.50
36 100588  [Nguyén Thanh Thao 20 2.00 2.50 4.50
37 100637  |L& Truong Anh Thu 21 6.00 3.75 9.75
38 100644  [Nguyén Thi Trang Thu 22 5.00 3.50 8.50
39 100652  |Nguyén Thi Hong Thy 22 5.00 3.75 8.75
40 100680  [Nguyén Pham Minh Toan 23 5.50 3.25 8.75
41 100683 Huynh Thi Thuy Trang 23 1.25 3.00 4.25
42 100698  [Nguyén Quynh Tram 23 5.50 3.25 8.75
43 100704  [Pang Nguyén Ngoc Tran 24 4.75 4.00 8.75
44 100748  [Nguyén Ngoc Tung 25 2.50 1.25 3.75
45 100785  |Lé Phuong Tuyét Vy 26 3.00 4.00 7.00
46 100794  [Nguyén Ngoc Yén Vy 27 4.00 1.50 5.50
47 100809  [Nguyén Mai Thanh Xuan 27 4.00 1.50 5.50
48 100812  |Poan Kim Yén 27 5.50 4.00 9.50

@VietSchool Trang 3




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A8

Nién Hoc: 2022-2023

vatli
STT SBD Ho Tén Phong z Ghi chu

TL TN Tong
1 100038  |Pham Ngoc Kim Anh 2 1.00 3.00 4.00
2 100078  |Lé Tan Diing 3 0.00 2.75 2.75
3 100083  |Lai Nguyén Minh Duy 3 0.00 3.25 3.25
4 100090  |Nguyén Nhat Duy 3 2.00 2.25 4.25
6 100142 |HO6 Thi My Hang 5 0.50 3.75 4.25
7 100148  |Diép Gia Han 5 3.25 4.00 7.25
8 100153  |Lé Nguyén Ngoc Héan 6 1.00 3.25 4.25
9 100202  |Nguyén Tan Gia Huy 7 5.50 2.50 8.00
10 100204  |Nguyén Thanh Huy 7 6.00 3.50 9.50
11 100259  |Cao Tén Khuong 9 3.75 2.50 6.25
12 100262  |Truong Tuan Kiét 9 2.50 4.00 6.50
13 100278  |Huynh Phan Yén Linh 10 1.50 4.00 5.50
14 100293  |Huynh Tan Loi 10 1.25 1.75 3.00
15 100331 |Truong Thj Diém My 12 5.00 3.75 8.75
16 100343  |Poan Huynh Tric Ngén 12 1.75 3.50 5.25
17 100346  [Lé Tran Tuyét Ngan 12 4.75 4.00 8.75
18 100373  |Lé Hoang Bao Ngoc 13 2.50 2.75 5.25
19 100423 |Pham Yén Nhi 15 3.00 3.50 6.50
20 100413 |Lang Thi Yén Nhi 14 3.75 3.25 7.00
21 100437  |Ngd Huynh Ngoc Nhu 15 4.00 2.25 6.25
22 100458  |Nguyén Tan Phap 16 5.00 2.50 7.50
23 100463  |Lam Van Phat 16 1.50 2.25 3.75
24 100472  |Lé Hoang Phu 16 1.50 3.00 4.50
25 100513  |Luong Minh Quan 17 0.00 2.00 2.00
26 100521  |Nguyén Pht Quy 18 0.00 2.25 2.25
27 100530  |Nguyén Kim Truc Quynh 18 1.50 3.25 4.75
28 100543 |Nguyén Pic Tai 18 1.25 1.25 2.50
29 100545  |Tran Hoang Hitu Tai 18 0.75 2.50 3.25
30 100551  |Nguyén Ngoc Minh Tam 19 5.25 3.75 9.00
31 100570  |Tran Duy Thai 19 1.50 2.25 3.75
32 100572  |Lam Thai Thanh 19 6.00 4.00 10.00
34 100620  |Tran Anh Tho 21 2.75 3.75 6.50
35 100640  |Nguyén Ngoc Anh Thu 21 0.50 3.25 3.75
36 100649  |Mai Vii Hoai Thuong 22 6.00 3.00 9.00
37 100650  |Pham Nguyén Kim Thuong 22 4.00 3.25 7.25
38 100664  |Nguyén Tran Thuy Tién 22 5.00 3.75 8.75
39 100702  |Vd Thi Ngoc Tram 24 1.00 2.75 3.75
40 100705  |Nguyén Ngoc Bao Tran 24 2.25 2.75 5.00
41 100756  [Phan Ngoc Cat Tudng 25 3.50 3.75 7.25
42 100759  |Nguyén Ding Mai Uyén 25 4.00 3.00 7.00
43 100776  |Pang Gia Vinh 26 1.00 2.50 3.50
44 100552  |Nguyén Tran Ngoc Vy 27 1.00 2.75 3.75
45 100782  |Huynh Nguyén Tuong Vy 26 4.50 2.75 7.25
46 100786  |Lé& Thi Tuong Vy 26 1.75 2.75 4.50
47 100810 |Lé Kim Xuyén 27 2.25 2.75 5.00

@VietSchool Trang 4




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A9

Nién Hoc: 2022-2023

vatli
STT SBD Ho Tén Phong z Ghi chu
TL TN Tong
1 100010 [V Thién Binh An 1 4.25 3.75 8.00
2 100022  [Nguyén Ngoc Quynh Anh 1 6.00 4.00 10.00
3 100048  [Nguyén Hoang Gia Bao 2 5.50 3.50 9.00
4 100049  [Nguyén Thai Bao 2 6.00 4.00 10.00
5 100077  |Duong Tan Diing 3 6.00 4.00 10.00
6 100097  [Nguyén Cao My Duyén 4 6.00 4.00 10.00
7 100109  |Dd Tén Dat 4 6.00 4.00 10.00
8 100135  [Nguyén Thanh Giang 5 5.75 4.00 9.75
9 100171 |Nguyén Thi Thanh Hién 6 6.00 3.75 9.75
10 100189  |Pang Quéc Hung 7 6.00 3.75 9.75
11 100214  |Vo Hoang Huy 7 6.00 4.00 10.00
12 100243  |Pham Hoang Duy Khanh 8 6.00 3.25 9.25
13 100267  |Lé Nguyén Bao Kim 9 6.00 3.75 9.75
14 100271  |Huynh Trac Lam 9 5.50 3.25 8.75
15 100292  |Vo Hoang Loc 10 5.75 3.75 9.50
16 100294  |Thach Bao Luan 10 5.75 4.00 9.75
17 100306  |Nguyén V& Xuan Mai 11 5.00 4.00 9.00
18 100320  [Thach V3 Ngoc Minh 11 6.00 4.00 10.00
19 100338  |Lé Phuong Nam 12 6.00 4.00 10.00
20 100349  |[Mai Thi Thanh Ngan 12 6.00 4.00 10.00
21 100387  [V5 Nguyén Bao Ngoc 13 6.00 4.00 10.00
22 100368  |bang Phan Bao Ngoc 13 6.00 4.00 10.00
23 100396  |Tran Huynh Khoi Nguyén 14 6.00 4.00 10.00
24 100392  [Nguyén Ngoc Thanh Nguyén 14 6.00 4.00 10.00
25 100400  |Huynh Nguyén Thanh Nhén 14 5.75 4.00 9.75
26 100410  |Pham V& Minh Nhat 14 5.75 3.50 9.25
27 100416  [Nguyén Hoang Thao Nhi 14 5.75 4.00 9.75
28 100414  |Lé Ngoc Van Nhi 14 5.75 4.00 9.75
29 100493  |Bui Thi Phi Phung 17 5.50 4.00 9.50
30 100505  |V06 Khanh Phuong 17 6.00 2.25 8.25
31 100504  |Phan bang Thao Phuong 17 6.00 4.00 10.00
32 100818  [Luong Thé Son 27 6.00 6.00
33 100562  [Vii Duy Tan 19 5.75 3.75 9.50
34 100561  |Tran Pat Téan 19 5.50 3.75 9.25
35 100566  [Nguyén Minh Thai 19 6.00 3.75 9.75
36 100569  |Trang Si Qudc Thai 19 6.00 3.75 9.75
37 100590  [Nguyén Thi Phuong Thao 20 6.00 3.25 9.25
38 100587  |Mai Thi Thanh Thao 20 6.00 4.00 10.00
39 100610  [Nguyén Huynh Phu Thinh 20 6.00 4.00 10.00
40 100622  |Lé Buc Thuan 21 6.00 4.00 10.00
41 100666  |Truong Nguyén Thiy Tién 22 6.00 3.25 9.25
43 100673 |Mai Viét Tién 23 6.00 3.75 9.75
44 100775  |Tran Quang Vinh 26 2.75 3.50 6.25
45 100791  [Nguyén Ngoc Bio Vy 26 6.00 4.00 10.00
46 100796  |Pham Lé Vy 27 6.00 3.25 9.25
47 100802  |Tran Ngoc Thao Vy 27 6.00 4.00 10.00
48 100788  [Nguyén Ha Tuyét Vy 26 5.75 4.00 9.75

@VietSchool

Trang 5




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A10

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong = Ghi chu
TL TN Tong
1 100006  |Nguyén Minh Thuy An 1 5.50 4.00 9.50
2 100016  |Huynh Nguyén Hung Anh 1 5.00 3.50 8.50
3 100030  |T6 Thi Kim Anh 1 6.00 4.00 10.00
4 100017  |Huynh Ta Anh 1 4.25 4.00 8.25
5 100051  |Tran Quynh Gia Bao 2 3.25 2.00 5.25
6 100069  [Nguyén Puc Cuong 3 5.25 3.75 9.00
7 100081 Tran Thanh Diing 3 1.50 2.50 4.00
8 100087  [Nguyén Hoang Duy 3 2.50 3.50 6.00
9 100106 [Hb Quéc Dai 4 6.00 3.50 9.50
10 100111  |Nguyén Pang Minh Dat 4 5.75 3.75 9.50
11 100126  |Bui Minh burc 5 5.25 3.75 9.00
12 100160  |Tran Gia Han 6 6.00 4.00 10.00
13 100162  [Van Ngoc Thao Han 6 4.00 3.00 7.00
14 100175  |Pd Trung Hiéu 6 6.00 3.75 9.75
15 100187  [Nguyén Minh Huan 6 6.00 4.00 10.00
16 100205  |Pham Gia Huy 7 5.00 3.75 8.75
17 100212 [Truong Gia Huy 7 6.00 3.75 9.75
18 100198  |Nguyén Hung Huy 7 5.00 4.00 9.00
19 100230  [Nguyén Duwong Nhat Khang 8 4.75 4.00 8.75
20 100246  |Pang Dang Khoa 9 4.75 3.00 7.75
21 100270  |Truong Tuén Ky 9 5.50 4.00 9.50
22 100305  [Nguyén Thi Thanh Mai 11 5.75 4.00 9.75
23 100322  |V& Nguyén Hoang Minh 11 4.50 3.50 8.00
24 100314  |Chu Vian Minh 11 6.00 3.25 9.25
25 100337  |Lé Hoang Nam 12 5.00 4.00 9.00
26 100361  |Vuong Thi Kim Ngan 13 4.75 3.25 8.00
27 100358  |Tran Ngoc Ngan 12 5.00 4.00 9.00
28 100366  |Mai Thanh Nghia 13 4.00 2.00 6.00
29 100380  |Nguyén Huynh Thanh Ngoc 13 6.00 3.75 9.75
30 100406  [Tran Thanh Nhan 14 5.00 3.50 8.50
31 100402  |Lé Thanh Nhan 14 6.00 3.75 9.75
32 100448  |V6 Thi Quynh Nhu 15 6.00 4.00 10.00
33 100455  [Huynh Ngoc Phuong Oanh 15 6.00 3.25 9.25
34 100459  |béng Phong Phat 16 5.75 3.75 9.50
35 100541  |Huynh Loi Phat Tai 18 5.25 3.25 8.50
36 100557  [Duong Nguyén Thanh Tan 19 1.25 3.50 4.75
37 100563 [P Thiét Thach 19 4.25 3.50 7.75
38 100576  |Tran Ngoc Lan Thanh 19 5.50 3.75 9.25
39 100592 |V Ngoc Loan Thao 20 5.75 3.75 9.50
40 100604  |Tu Bao Thién 20 5.00 3.75 8.75
41 100612 |Vin Nguyén Phuc Thinh 21 5.25 4.00 9.25
42 100641  [Nguyén Ngoc Minh Thu 22 4.50 3.50 8.00
43 100678  |Ngd Quang Tinh 23 4.75 3.75 8.50
44 100681  [Nguyén Thanh Tong 23 3.00 3.25 6.25
45 100695  |Huynh Thi Ngoc Tram 23 4.50 4.00 8.50
46 100696  [Nguyén Ngoc Quynh Tram 23 6.00 3.00 9.00
47 100718  |Ng6 Minh Trong 24 3.25 3.50 6.75
48 100758  |Lé& Thi Thuc Uyén 25 5.50 4.00 9.50
@VietSchool Trang 6




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh

PIEM KIEM TRA DINH KY CUOI HK2 - KHOI 10
MON: VAT LY - LOP: 10A11

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong Z Ghi chu
TL TN Tong
1 100012 [Chau Tram Anh 1 3.75 3.75 7.50
2 100027  |Nguyén Van Anh 1 4.00 1.75 5.75
3 100046  |Nguyén Cong Bao 2 0.00 3.75 3.75
4 100047  |Nguyén Gia Bao 2 2.25 3.00 5.25
5 100092  |Tran Hoang Duy 4 0.50 3.50 4.00
6 100104  |Tat Khai Duong 4 4.00 3.75 7.75
7 100110  [Huynh Tén Dbat 4 3.25 3.75 7.00
8 100124 [Quach Ngoc Tam Doan 5 5.00 4.00 9.00
9 100140  [Vd Anh Hao 5 4.50 3.75 8.25
10 100150  [Poan Thi Gia Han 5 1.50 3.75 5.25
11 100180  [Ngd Thanh Hoa 6 5.00 3.50 8.50
12 100186  [Vi Viét Hoang 6 4.75 3.50 8.25
13 100206  |Pham Nguyén Purc Huy 7 1.00 3.00 4.00
14 100221  |Nguyén Hoai Thién Huong 8 3.75 2.75 6.50
15 100224  |Nguyén Pinh Kha 8 4.50 3.00 7.50
16 100252  |Nguyén Tran Piang Khoa 9 5.00 4.00 9.00
17 100257  |Nguyén Hoang Khoi 9 5.75 4.00 9.75
18 100261 Phan Thanh Tuan Kiét 9 5.75 4.00 9.75
19 100264  [Vii Tuén Kiét 9 0.00 3.25 3.25
20 100277  |HO Gia Linh 10 4.75 3.25 8.00
21 100288  [Thai Thi Kim Loan 10 6.00 3.75 9.75
22 100301 Pang Vii Quynh Mai 10 3.50 3.00 6.50
23 100310  [Pham Huynh Minh Man 11 1.00 3.50 4.50
24 100336  [Huynh Lé Phuong Nam 12 3.75 3.50 7.25
25 100348  [Ly Thu Ngén 12 6.00 4.00 10.00
26 100444  |Téng Hb Lé Hoai Nhur 15 1.25 3.50 4.75
27 100453 |Tran Minh Nhut 15 3.75 3.25 7.00
28 100467  [Tran Nguyén Thuan Phat 16 2.00 3.75 5.75
29 100473 |Nguyén Tran Triéu Phu 16 3.00 3.00 6.00
30 100480  |Luc Hoang Phuc 16 1.25 3.25 4.50
31 100492 Tréan Trong Phuc 17 2.50 3.75 6.25
32 100497  |Nguyén Tan Phudc 17 0.00 0.50 0.50
33 100512 |Tsu Vi Quang 17 1.00 2.25 3.25
34 100518  [Lé Thanh Quy 18 1.75 4.00 5.75
35 100534  [Phan Xuéan Quynh 18 3.00 4.00 7.00
36 100567  [Nguyén Qudc Thai 19 2.75 0.75 3.50
37 100580  |Nguyén Viét Thanh 20 0.00 4.00 4.00
38 100617  |V0d Hoang Théng 21 2.00 1.75 3.75
39 100628  [Ta Duong Thu Thuy 21 6.00 4.00 10.00
40 100671 Lé Vo Thanh Tién 23 5.50 3.75 9.25
41 100731 Nguyén Vin Trung 24 3.75 2.75 6.50
42 100735 Nguyén Thanh Truong 25 3.25 2.75 6.00
43 100750  |Trang Si Tung 25 3.00 2.00 5.00
44 100749  |Nguyén Thanh Tung 25 6.00 4.00 10.00
45 100766  |Dang Nguyén Tuyén Vi 25 6.00 4.00 10.00
47 100528  |Duong Huynh Nhu Y 18 2.25 4.00 6.25
48 100399  |Nguyén Thanh Nha 14 3.00 3.25 6.25
@VietSchool Trang 7




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A12

Nién Hoc: 2022-2023

vatli
STT SBD Ho Tén Phong z Ghi chu
TL TN Tong
1 100019  [Lé Huynh Anh 1 2.50 1.75 4.25
2 100044  |Kiéu Gia Bao 2 0.50 3.25 3.75
3 100060  [Nguyén Lam Chién 2 5.25 3.00 8.25
4 100063  |Phan Thanh Chuong 2 2.75 3.50 6.25
5 100067  |Lé Luong Cuong 3 3.25 3.50 6.75
6 100071  [Nguyén Thanh Danh 3 1.50 4.00 5.50
7 100080  [Nguyén Tan Diing 3 2.75 3.50 6.25
8 100102  |Lé Poan Anh Duong 4 3.75 2.75 6.50
9 100101  |Lam Thuy Duong 4 3.25 3.50 6.75
10 100118  [Truong Thanh Pat 4 1.75 2.75 4.50
11 100128  |Mai Anh buc 5 3.75 3.50 7.25
12 100131  |T6 Tién burc 5 3.50 2.25 5.75
14 100210  [Tran Qudc Huy 7 2.50 2.50 5.00
15 100235  |Truong Pham Duy Khang 8 1.75 2.75 4.50
16 100233  [Nguyén Nhat Tuén Khang 8 4.50 3.00 7.50
17 100248 |Lé bang Khoa 9 5.75 3.50 9.25
18 100280  |Nguyén Chau Hoan Linh 10 0.50 3.25 3.75
19 100296  [Nguyén Tén Luong 10 2.00 2.75 4.75
20 100362  |Huynh Gia Nghi 13 5.50 3.50 9.00
21 100365  |Lai Minh Nghia 13 5.00 4.00 9.00
22 100395  |Pham Huynh Hung Nguyén 14 4.50 3.75 8.25
23 100389  [Huynh Nguyén Quédc Nguyén 14 5.25 3.50 8.75
24 100407 | Vi Hoang Minh Nhan 14 0.00 2.25 2.25
25 100446  |Tran Ngoc Phuong Nhu 15 4.75 4.00 8.75
26 100462  [Huynh Tan Phat 16 3.75 3.50 7.25
27 100486  |Nguyén Tuin Phuc 16 5.00 3.75 8.75
28 100503  |Nguyén Thi Tuyét Phuong 17 4.75 3.50 8.25
29 100539  |Lé Minh Sy 18 3.75 3.25 7.00
30 100542  |Lé Huynh Phic Tai 18 6.00 3.25 9.25
31 100547  |V6 Thanh Tai 18 6.00 4.00 10.00
32 100556  |Tran Thanh Tam 19 1.00 3.00 4.00
33 100560  [Nguyén Hung Tén 19 5.75 4.00 9.75
34 100565  |Nguyén Hoang Thai 19 1.25 2.50 3.75
35 100568  |Nguyén Qubc Thai 19 3.00 2.50 5.50
36 100578  [Nguyén Tan Thanh 19 4.75 3.75 8.50
37 100596 St Truong Thang 20 1.50 3.25 4.75
38 100615  [Nguyén Thi Kim Thoa 21 3.75 4.00 7.75
39 100624  [Nguyén Thanh Thuy 21 1.00 4.00 5.00
40 100657  |Tran Thu Ti 22 4.00 2.75 6.75
41 100692 |V Thi Hoang Trang 23 2.50 2.50 5.00
42 100693  [Bui Tran Bao Tram 23 5.00 4.00 9.00
43 100733 |V6 Minh Trung 24 5.50 4.00 9.50
44 100727  |Pinh Nhat Trung 24 3.50 3.50 7.00
45 100734  |Mai Hong Trudng 24 4.00 4.00 8.00
46 100740  |Nguyén Tuin Ta 25 5.50 3.00 8.50
47 100774  |Phan Cong Vinh 26 2.50 4.00 6.50
48 100813  |Poan V& Nguyén Phi Yén 27 5.50 3.25 8.75
@VietSchool Trang 8




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A13

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong ~ Ghi chu
TL TN Tong
1 100026  [Nguyén Thi Ngoc Anh 1 5.75 3.50 9.25
2 100035  |Ngb Hong Anh 2 1.75 4.00 5.75
3 100039  |Trwong Hong Anh 2 3.00 4.00 7.00
4 100068  |Lé Tri Cuong 3 3.25 3.50 6.75
5 100070  [Nguyén Thanh Danh 3 1.00 3.50 4.50
6 100093  |Trin Ngoc Bao Duy 4 4.00 3.25 7.25
7 100085  |Lé Vii Khanh Duy 3 0.50 2.75 3.25
8 100098  |Nguyén Thi Kim Duyén 4 225 3.50 5.75
9 100123 |Nguyén Pinh Hitu Doan 5 0.00 2.50 2.50
10 100136  |Nguyén Trac Giang 5 2.75 4.00 6.75
11 100156  |Nguyén Huynh Ngoc Han 6 5.00 3.25 8.25
12 100174  |Duong Hoa Hiép 6 6.00 4.00 10.00
13 100188  |Dwong Tén Hung 6 3.75 3.50 7.25
14 100226  |Ngd Hoang Khai 8 4.00 2.00 6.00
15 100274  [Duong Thii Lam 10 0.50 3.75 4.25
16 100304  |Nguyén Phwong Mai 11 6.00 4.00 10.00
17 100309  |Nguyén Huynh Minh Man 11 5.75 3.00 8.75
18 100311  |Quach Nhat Man 11 4.00 3.75 7.75
19 100316  |Luu Gia Minh 11 0.75 2.75 3.50
20 100319 [Quéach Nhat Minh 11 4.75 3.75 8.50
21 100376  [Mai Ha Anh Ngoc 13 3.75 3.00 6.75
22 100377  |Mai Ha Kim Ngoc 13 1.75 3.75 5.50
23 100372  [Huynh Thi Kim Ngoc 13 2.50 3.25 5.75
24 100427  |Ha Thi Trang Nhung 15 6.00 3.50 9.50
25 100431  |Doan Ngoc Tuyét Nhur 15 5.75 3.25 9.00
26 100488  [Tran Hiép Phiic 16 5.25 3.50 8.75
27 100487  |Pham Trong Phuc 16 5.00 1.25 6.25
28 100524  [Lé Ngoc Thanh Quyén 18 6.00 4.00 10.00
29 100540  [DJ Thanh Tai 18 225 3.25 5.50
30 100558  |Poan Chi Tan 19 1.75 0.75 2.50
31 100575 Pham Huynh Kim Thanh 19 2.00 2.50 4.50
32 100579  |Nguyén Tién Thanh 20 1.75 2.00 3.75
33 100598  |Nguyén Ngoc Théng 20 4.00 3.25 7.25
35 100635  [Huynh Thi Anh Thu 21 1.00 225 3.25
36 100632  |Huynh Minh Thu 21 1.00 3.50 4.50
37 100633  [Huynh Ngoc Minh Thu 21 6.00 3.25 9.25
38 100646  |Trin Minh Thu 22 5.00 3.75 8.75
39 100662  |Lé Bd Thuy Tién 22 0.50 2.75 3.25
40 100660  [HO Thuy Tién 22 6.00 3.50 9.50
41 100672 |Mai Thanh Danh Tién 23 3.25 2.75 6.00
42 100685  |Lé Thi Thuy Trang 23 5.00 3.75 8.75
43 100703  [Duong Thuy Béo Tran 24 1.25 2.50 3.75
44 100708  |Nguyén Minh Triét 24 6.00 4.00 10.00
45 100719  [HO Tran Thanh Triic 24 1.00 3.00 4.00
46 100732 [Phan Quédc Trung 24 3.50 3.50 7.00
47 100728  |Lé Thanh Trung 24 5.50 4.00 9.50
48 100736  |Hoang Vian Ta 25 5.50 3.00 8.50
@VietSchool Trang 9




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A14

Nién Hoc: 2022-2023

vat li
STT SBD Ho Tén Phong = Ghi chu

TL TN Tong
1 100043  |[Duong Gia Bao 2 3.25 2.50 5.75
2 100072  |Huynh Hong Diém 3 1.50 4.00 5.50
3 100075  [Tran Khanh Du 3 1.75 3.75 5.50
4 100117  [Pham Ngoc Thanh Pat 4 3.25 2.25 5.50
5 100115  |Nguyén Thanh Pat 4 0.00 3.50 3.50
6 100184  |Poan Minh Hoang 6 5.25 4.00 9.25
7 100199  [Nguyén Huynh Quédc Huy 7 2.50 3.50 6.00
8 100241  |[Nguyén Hoang Khénh 8 3.75 3.00 6.75
9 100244  |Phan Lé Hiru Khéanh 8 3.75 4.00 7.75
10 100299  |Nguyén Duy Thién Ly 10 0.00 3.75 3.75
11 100307  [Nguyén Xuén Mai 11 4.25 3.25 7.50
12 100324  |Htra Nguyén Thao My 11 4.00 2.25 6.25
13 100335  [Doan Trén Tién Nam 12 6.00 4.00 10.00
14 100340  |Trang Ngoc Nga 12 4.75 3.75 8.50
15 100347 |Ly Kim Ngén 12 3.00 3.50 6.50
16 100367  |Nguyén Trung Nghia 13 0.00 4.00 4.00
17 100370  |Hoang Thi Bich Ngoc 13 4.75 2.50 7.25
18 100383  [Nguyén Trang Hong Ngoc 13 2.50 3.75 6.25
19 100424  |Tran Thi Yén Nhi 15 4.00 3.50 7.50
20 100430  |Phan Thi My Nhung 15 4.75 4.00 8.75
21 100469  |Pao Thanh Phong 16 3.25 4.00 7.25
22 100491 Tran Thanh Phuc 17 2.00 3.75 5.75
23 100501  [Nguyén Cao Hai Phuong 17 3.50 3.00 6.50
24 100502  |Nguyén Qudc Nam Phuong 17 4.25 4.00 8.25
25 100509  |Lé Nhat Quang 17 2.00 3.50 5.50
26 100523  |Huynh Ngoc Khanh Quyén 18 5.50 3.75 9.25
27 100532 [Nguyén Ngoc Ngan Quynh 18 3.00 3.75 6.75
28 100536  [Nguyén Hiru Sang 18 4.00 3.00 7.00
29 100600  |Nguyén Tién Théng 20 4.25 4.00 8.25
30 100611  [Truong Xuan Thinh 21 4.75 3.50 8.25
31 100618  |Huynh Ngoc Minh Tho 21 6.00 3.75 9.75
32 100634  |Huynh Ngoc Minh Thu 21 6.00 4.00 10.00
33 100648  [Hoang Anh Thuong 22 5.00 3.75 8.75
34 100656  |Tran Bao Thy 22 6.00 3.25 9.25
35 100663  [Nguyén Ngoc Cam Tién 22 5.00 4.00 9.00
36 100668  |Pao Thi Thanh Tién 22 5.50 4.00 9.50
37 100710  |Pinh Ngoc Phuong Trinh 24 5.75 4.00 9.75
38 100714  |Phan Thi Tu Trinh 24 4.75 4.00 8.75
39 100738  |Lé Pham Minh Ta 25 5.00 3.75 8.75
40 100747  |Lé Thanh Tung 25 4.50 3.50 8.00
41 100751  |Lé Thi Thanh Tuyén 25 3.25 3.75 7.00
42 100767  |Cao Quang Vinh 25 5.50 4.00 9.50
43 100771  |Lé Thé Vinh 26 4.75 3.25 8.00
44 100779  |Poan Ha Bao Vy 26 5.00 4.00 9.00
45 100806  [Ha Thi Diém Xuan 27 6.00 4.00 10.00

@VietSchool Trang 10




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A15

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong > Ghi chu
TL TN Tong
1 100088  [Nguyén Khanh Duy 3 4.50 3.50 8.00
2 100127  |Hung Puc 5 0.00 0.50 0.50
3 100133 [Phan Trin Hoang Gia 5 2.00 2.25 4.25
4 100149  [Duong DBang Ngoc Han 5 1.75 3.25 5.00
5 100192  [Huynh V& Quéc Huy 7 0.50 4.00 4.50
6 100218  [V5 Ngoc Nhur Huynh 8 2.50 1.75 4.25
7 100228  [H) Qubc Khang 8 1.75 3.00 4.75
8 100237  [Nguyén Huynh Tri Khanh 8 1.50 4.00 5.50
9 100253  |Nguyén Trinh Anh Khoa 9 3.75 3.50 7.25
10 100251  [Nguyén Pham Dang Khoa 9 3.25 0.75 4.00
11 100255  [Ngo Anh Khoi 9 3.75 3.75 7.50
12 100256  [Ngo Tuén Khoi 9 2.50 2.75 5.25
13 100266  |Chung Bao Long Kim 9 0.00 0.00
14 100289  [Nguyén Quéc Long 10 1.00 2.00 3.00
15 100315  [Huynh Tan Minh 11 425 3.25 7.50
16 100357  |Tran Hitu Ngan 12 225 3.25 5.50
17 100354  [Nguyén Thj Thu Ngan 12 1.75 2.75 4.50
18 100369  |Poan Thi Nhu Ngoc 13 4.75 4.00 8.75
19 100394  |Pham Cao Nguyén 14 3.75 3.75 7.50
20 100422 [Pham Lé Tuyét Nhi 14 2.00 3.25 5.25
21 100417  [Nguyén Ngoc Yén Nhi 14 0.50 2.25 2.75
22 100460  |P3 Tién Phat 16 0.50 3.00 3.50
23 100496  [Nguyén Duy Phudc 17 0.00 2.75 2.75
24 100494  [Cao Thi Kim Phung 17 2.00 2.50 4.50
25 100517  [Phan Ngoc Phu Qui 17 5.75 3.25 9.00
26 100522  |Pang Thi Kim Quyén 18 225 4.00 6.25
27 100546 |Tran Minh Tai 18 3.25 4.00 7.25
28 100553 [Nguyén Phuc Nhat Tam 19 4.25 3.75 8.00
29 100577  [Nguyén Cong Thanh 19 1.50 1.25 2.75
30 100593  [Vii Thu Thao 20 0.00 2.50 2.50
31 100614  |Huynh Vin Tho 21 6.00 4.00 10.00
32 100627  [Phan Ngoc Thuy 21 4.00 3.50 7.50
33 100645  [Ta Nguyén Vinh Thu 22 4.00 4.00 8.00
34 100667  |V6 Phan Thiy Tién 22 6.00 3.75 9.75
35 100676  |Phan Trong Tin 23 0.75 3.50 4.25
36 100690  [Tran Ngoc Yén Trang 23 4.75 3.25 8.00
37 100713  |Pham Ngoc Phuong Trinh 24 0.75 2.00 2.75
38 100724  |Truong Thiay Truc 24 1.50 3.25 4.75
39 100760  |Tran Thiéu Uyén 25 1.75 225 4.00
40 100769  [Huynh Quang Vinh 26 2.75 3.50 6.25
41 100772 |Nguyén Quang Vinh 26 4.00 3.75 7.75
42 100792  [Nguyén Ngoc Phuong Vy 27 4.25 3.75 8.00
43 100804  |Truong Thi Yén Vy 27 2.50 3.75 6.25
44 100815  [Tran Ngoc Yén 27 2.50 4.00 6.50
@VietSchool Trang 11




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh

PIEM KIEM TRA DINH KY CUOI HK2 - KHOI 10
MON: VAT LY - LOP: 10A16

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong Z Ghi chu
TL TN Tong
1 100015  [Ha Ngoc Phuong Anh 1 4.25 4.00 8.25
2 100037  |Nguyén Thi Ngoc Anh 2 0.00 1.75 1.75
3 100040  [Chiém Hoai An 2 0.00 1.75 1.75
4 100050  |Tran Hoang Gia Bao 2 0.00 1.50 1.50
5 100058  |Tran Ngoc Minh Chau 2 0.00 3.50 3.50
6 100114  |Nguyén Tén Dat 4 0.00 1.50 1.50
7 100125  |Tran Ngoc Khénh Poan 5 0.50 2.50 3.00
8 100129  |Nguyén Phuong buic 5 0.00 4.00 4.00
9 100144  |Trinh Thi Hing 5 1.75 2.50 4.25
10 100194  |Luong Hoang Huy 7 2.00 1.50 3.50
11 100207 Phan Qudc Huy 7 3.50 3.50 7.00
12 100213 Truong Qudc Huy 7 2.00 4.00 6.00
13 100215 [V Quéc Huy 7 1.00 3.00 4.00
14 100227 Ca Hoang Khang 8 3.75 3.50 7.25
15 100263  |Truong Tuin Kiét 9 1.25 2.50 3.75
16 100282  |Nguyén Thi Thuy Linh 10 1.75 3.25 5.00
17 100302  [Lé Ngoc Thanh Mai 11 1.25 3.75 5.00
18 100313  |Bui Boan Thanh Minh 11 1.25 4.00 5.25
19 100353 |Nguyén Thi Ngoc Ngén 12 2.50 3.50 6.00
20 100360  [Truong Vo Thao Ngéan 13 1.75 3.00 4.75
22 100405  |Phan Trong Nhén 14 4.25 4.00 8.25
23 100409  [Lé Ngoc Nhat 14 4.25 3.75 8.00
24 100425  |Tran Thi Yén Nhi 15 2.75 3.25 6.00
25 100450  |Nguyén Minh Nhut 15 3.50 2.75 6.25
26 100475  |Chau Kién Phuc 16 1.75 3.25 5.00
27 100500  [Huynh Pham Mai Phuong 17 2.00 1.25 3.25
28 100516  |Tran Minh Quan 17 1.00 1.75 2.75
29 100533  [Phan V6 Nhu Quynh 18 0.00 2.75 2.75
30 100586  |Lé& Hong Phuong Thao 20 1.75 3.00 4.75
31 100609  |Nguyén Hoang Thinh 20 2.00 3.50 5.50
32 100626  |Nguyén Thi Thanh Thuy 21 1.25 3.25 4.50
33 100638  [Ngd Thi Anh Thu 21 3.50 3.75 7.25
34 100654  [Phan Ngoc Minh Thy 22 2.00 3.50 5.50
35 100686  |Lwong Huynh Thuy Trang 23 0.50 3.75 4.25
36 100721 Nguyén Thi Huong Trtc 24 2.50 2.75 5.25
37 100730  |Nguyén Thanh Trung 24 3.00 3.50 6.50
38 100737  |Lé Nguyén Cam Ta 25 3.00 3.25 6.25
39 100744 Nguyén Dtc Tuén 25 0.50 3.50 4.00
40 100743  |Lé Vo Thai Tuén 25 3.00 3.50 6.50
41 100784  |Lé Hoang Khanh Vy 26 3.50 3.25 6.75
42 100783  [Huynh Thach Thuy Vy 26 0.75 2.75 3.50
43 100787  |Ngé Nguyén Thuay Vy 26 3.00 3.50 6.50
44 100805 Tran Cong Triéu A% 27 4.00 3.75 7.75
@VietSchool Trang 12




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh

PIEM KIEM TRA DINH KY CUOI HK2 - KHOI 10
MON: VAT LY - LOP: 10A17

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong > Ghi chu

TL TN Tong
1 100014  |Ha Hoang Anh 1 5.00 3.50 8.50
2 100034  |Dwong Ngoc Anh 1 6.00 4.00 10.00
3 100073  |Huynh Thu Diém 3 5.75 3.75 9.50
4 100084  |Lé Anh Duy 3 5.50 3.75 9.25
5 100113 [Nguyén Hing Dat 4 5.50 1.75 7.25
6 100154  [Nguyén Dinh Gia Han 6 6.00 4.00 10.00
7 100157  [Nguyén Ngoc Gia Han 6 5.50 3.50 9.00
8 100166 |V Ngb Gia Han 6 5.00 3.75 8.75
9 100170  [Nguyén Lé Thanh Hién 6 4.25 3.25 7.50
10 100208  |Trin Duong Gia Huy 7 1.50 2.75 4.25
11 100201  |Nguyén Nhat Huy 7 5.00 4.00 9.00
12 100203  |Nguyén Thai Huy 7 5.00 4.00 9.00
13 100217  |Nguyén Thi Thanh Huyén 8 4.00 3.50 7.50
14 100234  |Tran Chi Khang 8 2.00 3.00 5.00
15 100249  [Nguyén Anh Khoa 9 2.25 2.25 4.50
16 100254  |Lam Anh Khoi 9 5.75 3.75 9.50
17 100258  |Pham Pang Khoi 9 4.50 3.00 7.50
18 100268  |Thai Hong Thién Kim 9 4.50 3.00 7.50
19 100300  |Cao Thi Tuyét Mai 10 4.50 3.50 8.00
20 100317  [Nguyén Ping Quang Minh 11 6.00 4.00 10.00
21 100328  |Pham V3 Kiéu My 11 5.75 4.00 9.75
22 100345  |Lé Thi Kim Ngan 12 6.00 4.00 10.00
23 100355 Nguyén Tuyét Ngéan 12 6.00 3.50 9.50
24 100401  |Huynh Thanh Nhan 14 3.50 3.50 7.00
25 100452  |Phan Duy Nhut 15 5.50 4.00 9.50
26 100456  |Nguy@én Thj Kiéu Oanh 15 6.00 3.75 9.75
27 100457  [Nguyén Gia On 16 5.00 3.50 8.50
28 100465  |Pham Hoang Minh Phat 16 1.75 2.00 3.75
29 100468  |Tran Tan Phat 16 2.25 4.00 6.25
30 100526  [Nguyén Ngoc Thao Quyén 18 0.50 2.25 2.75
31 100544  [Nguyén Ngoc Anh Tai 18 3.75 3.25 7.00
32 100549  [Nguyén Puc Tam 19 0.00 1.75 1.75
33 100555  |Trang Lé Ngoc Tam 19 5.75 4.00 9.75
34 100602  |Nguyén Trn Théng 20 6.00 4.00 10.00
35 100597  [Huynh Vian Théng 20 5.50 4.00 9.50
36 100606  |Bui Truong Thinh 20 3.50 2.50 6.00
37 100630 |V& Thi Thanh Thiy 21 5.25 3.75 9.00
38 100647 | Tran Ngoc Minh Thu 22 6.00 4.00 10.00
39 100655  |Thiéu Thanh Thy 22 5.50 2.25 7.75
40 100659  |Ho Thi Hong Tién 22 5.00 3.25 8.25
41 100675  |Nguyén Tri Tin 23 5.00 3.00 8.00
42 100677  |Trinh Trong Tin 23 4.75 3.50 8.25
43 100746  [Pham V& Anh Tuén 25 3.75 4.00 7.75
44 100773 |Nguyén Tan Vinh 26 5.50 4.00 9.50
45 100803  |Trwong Huynh Nhat Vy 27 5.00 4.00 9.00
46 100777  |Péo Nang Nhat Vy 26 5.50 4.00 9.50
47 100797 Pham Ngoc Tuong Vy 27 6.00 3.25 9.25
48 100790  |Nguyén Huynh Yén Vy 26 6.00 4.00 10.00

@VietSchool Trang 13




S6' Gizo duc va Pao tao Thanh phé Hd Chi Minh

Truong THPT Binh Chanh
PIEM KIEM TRA PINH KY CUOI HK2 - KHOI 10

MON: VAT LY - LOP: 10A18

Nién Hoc: 2022-2023

Vit li
STT SBD Ho Tén Phong = Ghi chu

TL TN Tong
1 100005  [Nguyén H6 Mai An 1 0.25 1.00 1.25
2 100033  |V06 Ngoc Van Anh 1 3.75 4.00 7.75
3 100041  |Lé Nguyén Hoai An 2 0.00 3.25 3.25
4 100055  [Nguyén Vin Binh 2 0.00 2.75 2.75
5 100064  |Bui Qubc Cuong 2 6.00 2.75 8.75
6 100076  [Pham Thi Hong Dung 3 0.00 3.00 3.00
7 100119  [Duong Khai Pang 4 3.50 2.50 6.00
8 100137 [Nguyén Thi Ngoc Giau 5 2.00 4.00 6.00
9 100165 |V Ngoc Gia Han 6 1.50 3.50 5.00
10 100147  |Chau Ngoc Han 5 2.50 3.25 5.75
11 100181  [Nguyén Nhat Hoa 6 4.50 2.25 6.75
12 100195  [Nguyén Gia Huy 7 3.25 1.50 4.75
13 100209  |Tran Hoang Huy 7 4.00 2.75 6.75
14 100216  |V6 Qubc Huy 7 4.00 4.00 8.00
15 100193  [Lé Nguyén Thanh Huy 7 5.00 2.75 7.75
16 100229  |Nguyén Duy Khang 8 0.50 3.25 3.75
17 100260  |Bui Thanh Kiét 9 1.50 1.75 3.25
18 100269  |Vo Hoang Kim 9 2.50 3.25 5.75
19 100281  [Nguyén Ngoc Thuy Linh 10 5.75 4.00 9.75
20 100330  |Truong Ngoc Ha My 12 0.00 0.75 0.75
21 100374  |Lé Hoang Hong Ngoc 13 3.00 4.00 7.00
22 100386  |Van Thi Kim Ngoc 13 5.00 3.25 8.25
23 100397  |Vo Ngoc Théao Nguyén 14 4.25 3.25 7.50
24 100411  [Bui Thi Ngoc Nhi 14 5.50 3.75 9.25
25 100438  [Nguyén Gia Nhu 15 1.00 3.00 4.00
26 100435  |Luc Quynh Nhu 15 0.50 3.25 3.75
27 100449  [Nguyén Minh Nhut 15 4.50 2.75 7.25
28 100478  |Huynh Anh Phuc 16 2.25 3.25 5.50
29 100489  [Tran Lé Hoang Phuc 16 3.75 3.25 7.00
30 100483  |Nguyén Thi Hong Phuc 16 5.50 3.75 9.25
31 100477  |Pinh Trong Phuc 16 1.25 3.75 5.00
32 100510  |Nguyén Vinh Quang 17 3.75 3.50 7.25
33 100535  |Tran Thi My Quynh 18 0.00 3.00 3.00
34 100538  |Tran Vin Sang 18 2.75 3.75 6.50
35 100603  [Nguyén Truong Toan Théng 20 5.00 2.00 7.00
36 100619  |Pham Ngoc Hoang Tho 21 3.25 3.00 6.25
37 100658  |Bui Thi Cam Tién 22 4.50 3.00 7.50
38 100670  [Chung Nguyén Minh Tién 23 0.00 3.75 3.75
39 100674  [Nguyén Phudc Tién 23 3.00 3.50 6.50
40 100691  [Tran Thi Phuong Trang 23 6.00 4.00 10.00
41 100711  [Luu My Trinh 24 3.25 1.50 4.75
42 100768  [Poan Ngé Thé Vinh 26 1.75 1.00 2.75
43 100798  [Pham Nguyén Nha Vy 27 6.00 4.00 10.00
44 100793  [Nguyén Ngoc Phuong Vy 26 1.25 2.00 3.25
45 100778  |Binh Ngoc Tudng Vy 26 1.00 3.75 4.75
46 100807  |Lé Hoang Khanh Xuan 27 0.50 2.50 3.00

@VietSchool Trang 14




